Stuttgart, 1938.
- Holmboe C.A.* **Ibn Foszlan om nordiske Bergavelsesskikke fra det Arabiske oversat og met Anmeerikninger af C.A. Holmboe.** Videnskaps-Selsk. Forhandling for 1869.
- Hudud al-'alam.** "The Regions of the World". A Persian Geography 372 A.H. 982 A.D. / Translated and explained by V. Minorsky. With the pref. by V.V. Barthold. London, 1937.
- Hunke S.* **Allans Sonne über dem Abendland. Unser arabisches Erbe.** Stuttgart, 1960.
- Ibn Ruste.* Kitab al-a' lak an-nafisa auctore Abu Ali Ahmed ibn Omar ibn Ruste et Kitab al-Boldan auctore Ahmed ibn Abi Jakub ibn Wadih al-Katib al-Jakubi // **BGA.** Pars 7.